
 

2025 年 7 月吉日 

会員様各位 

 

株式会社 INSPA 

 

 

新システム導入に伴う規定変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

新システム導入に伴い、下記内容の規定が変更となりますのでご案内申し上げます。 

お客様にはご負担をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い致します。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1． 各規定の変更 

 

・充当金にて再入会をされる場合、新システム導入店舗に限り、キャンペーンでの再入会が可能と 

なり違約金は再入会時の初期費用ではなく 4 ヵ月目以降に充当させていただきます。 

 尚、在籍期間は移籍元店舗からの持ち越し分のみとなります。 

（キャンペーンの在籍期間を含まない） 

・休会期間中の復会はお受けできません。 

・休会期間中は時間外利用料にて登録店舗をご利用いただけます。 

・休会期間の変更はお受けできません。 

・1 度に 3 ヵ月を超える休会期間はお受けできません。（傷病の場合も含む） 

・当月の種別変更はプランアップの場合でもお受けできません。 

・オプション利用開始時期の変更はお受けできません。 

 

2． 変更時期  

2025 年 8 月から変更となります。 

 

 

以上 


